様式　Ⅳ-１
提出日 20　　年　　　月　　　日

券（　　）販売計画書
学生支援センター所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名

　下記のとおり券（　　　　）販売を計画しておりますので、許可くださるようお願いいたします。

	催物名

	販売期間
	　　月　　日～　　月　　日

	期間
	　　月　　日～　　月　　日
	販売枚数
	枚

	主催団体

	販売金額
	円

	販売場所

	販売計画（具体的に）

	事後計画
	所属会会長印

	所属会本部意見

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※見本を添付すること。

２０　　年　　　月　　　日
券（　　）販売計画書
	団体名

	学籍番号

	氏名

	学生支援事務室承認印

	期　間
	月　　　日　～　　　月　　　日

	販売場所

	販売枚数
	　　　　　　　　　　　　　　　枚

	販売計画
	　　　　　　　　　　　　　　　円